[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.03.2014
	                                                                           №
	655

Об установлении средней стоимости одного дня пребывания детей в организациях отдыха и оздоровления детей, стоимости набора продуктов питания в организациях отдыха и оздоровления детей в 2014 году

В соответствии с распоряжением Правительства Нижегородской области от 14 ноября 2013 года № 2329-р «Об установлении средней стоимости одного дня пребывания детей в организациях отдыха и оздоровления детей, стоимости набора продуктов питания в организация отдыха и оздоровления детей в 2014 году», в целях обеспечения отдыха и оздоровления детей в городском округе Семеновский в 2014 году, для осуществления расчетов с гражданами (организациями) при возмещении расходов по приобретению путевки в загородные детские оздоровительные центры (лагеря), администрация городского округа Семеновский п о с т а н о в л я е т:

1. Установить:

1.1. Стоимость одного дня пребывания в загородных детских оздоровительно-образовательных центрах (лагерях) в размере 604 рублей.

1.2. Стоимость питания в организациях отдыха и оздоровления детей в размере 213 рублей.

1.3. Стоимость набора продуктов питания в лагерях с дневным пребыванием детей с двухразовым питанием в размере 85 рублей в день.

1.4. Стоимость набора продуктов питания в лагерях с дневным пребыванием детей с трехразовым питанием 122 рубля в день для учреждений, имеющих собственную столовую, 149 рублей в день для учреждений, организующих питание через услуги сторонних организаций общественного питания.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации городского округа Семеновский Соболева Н.Л.
Глава администрации

городского округа

                                                                        Н.Ф. Носков